ПРОТОКОЛ №306

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «13» февраля  2019 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения: 13 февраля 2019 г.

На заседании Коллегии присутствует  9  из 11 членов, что составляет 82% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Утверждение перечня организаций для приёма в АСРО  «Содружество

строителей РТ».

2. Об утверждении уровней ответственности по компенсационным фондам

возмещения вреда и (или) обеспечения договорных обязательств и права выполнять

строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального

строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов атомной энергии организаций – членов АСРО «Содружество строителей

РТ».

3. О внесении изменений в реестр членов АСРО «Содружество строителей

РТ» по уровням ответственности и (или) праву выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов атомной энергии.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение перечня организаций для

приёма в АСРО  «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Начальника организационно-методического отдела Ассоциации

Афанасьева А.А., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о

приеме в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» и соответствующих взносах

от следующих организаций:

ИП "Ахметов Руслан Леонидович" (ОГРН 319169000007608)

ООО "Волга-Автодор" (ОГРН 1151690022560)

ООО "ПЛКГРУП" (ОГРН 1111690008693)

ЗАО "Техсервис" (ОГРН 1021605357850)

ООО "Инжиниринговая Компания "Технология Вентиляции"

(ОГРН 1151690087944)

ООО "Дорстрой комплекс" (ОГРН 1181690100877)

ООО "Строительная фирма "Стройком" (ОГРН 1181690022117)

ООО "СК Строй-Модуль" (ОГРН 1141690050259)

ООО "Сигма" (ОГРН 1181690102285)

ООО "Компания ПожГарант" (ОГРН 1161690152480)

ООО "АВАНГАРД" (ОГРН 1171690119700)

ООО "КСС-Д" (ОГРН  1131690005160)

ООО "Орион" (ОГРН 1181690006343)

ООО "Трейд Металл" (ОГРН 1111675001129)

ООО "Спецподводтрубопроводстрой" (ОГРН 1111690038360)

РЕШИЛИ:

 1.Принять в члены АСРО «Содружество строителей РТ» и установить

нижеследующий уровень ответственности и присвоить право выполнять

строительство, реконструкцию, и капитальный ремонт в отношении

нижеуказанных объектах капитального строительства:

№

п/п

Полное

наименование

организации

ОГРН

Установленный

уровень

ответственности по

компенсационному

фонду

Присвоенное право выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт в

отношении объектов

возмеще

ния

вреда

обеспечен

ия

договорн

ых

обязатель

ств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов, кроме

объектов

использования

атомной энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

1

ИП "Ахметов

Руслан

Леонидович"

3191690000076

08
1

-

есть нет нет

2
ООО "Волга-

Автодор"
1151690022560 1 1 есть есть нет

3 ООО "ПЛКГРУП" 1111690008693 1
-

есть есть нет

4 ЗАО "Техсервис" 1021605357850 1
-

есть есть нет

5

ООО

"Инжиниринговая

Компания

"Технология

Вентиляции"

1151690087944 1
-

есть есть нет

6
ООО "Дорстрой

комплекс"
1181690100877 1

-

есть нет нет

7

ООО

"Строительная

фирма "Стройком"

1181690022117 1
-

есть нет нет

8
ООО "СК Строй-

Модуль"
1141690050259 1

-

есть нет нет

9 ООО "Сигма" 1181690102285 1
-

есть нет нет

10
ООО

"АВАНГАРД"
1171690119700 1

-

есть нет нет

11 ООО "КСС-Д" 1131690005160 1
-

есть нет нет

12 ООО "Орион" 1181690006343 1 - есть нет нет

13
ООО "Трейд

Металл"
1111675001129 1 - есть нет нет

14

ООО

"Спецподводтрубо

проводстрой"

1111690038360 1 - есть есть нет

2.Принять в члены АСРО «Содружество строителей РТ»

ООО "Компания ПожГарант" (ОГРН 1161690152480)

Решение Ассоциации о приеме в члены саморегулируемой организации вышеназванных

организаций в соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении уровней

ответственности по компенсационным фондам  возмещения вреда и (или)

обеспечения договорных обязательств и права выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов атомной энергии

организаций – членов АСРО «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Начальника организационно-методического отдела Ассоциации

Афанасьева А.А., который доложил присутствующим о поступивших взносах в

компенсационные фонды от следующих организаций:

ООО "АНТИКОР" (ОГРН 1151690005015)

ООО "ИмИн" (ОГРН 1061658043908)

РЕШИЛИ:

 Установить организациям нижеследующей уровень ответственности и

присвоить право выполнять строительство, реконструкцию, и капитальный ремонт в

отношении нижеуказанных объектов капитального строительства:

№

п/п

Полное

наименование

организации

ОГРН

Установленный уровень

ответственности по

компенсационному фонду

Присвоенное право выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт в

отношении объектов

возмещения

вреда

обеспечения

договорных

обязательств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов, кроме

объектов

использования

атомной энергии

объектов

использован

ия атомной

энергии

1
ООО

"АНТИКОР"
1151690005015 1

-

есть есть нет

2 ООО "ИмИн" 1061658043908 1 2 есть есть нет

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов

АСРО «Содружество строителей РТ» по уровням ответственности и (или) праву

выполнять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов

капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов атомной энергии».

СЛУШАЛИ: Начальника  организационно - методического отдела Афанасьева

А.А., который  доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесение

изменений в реестр членов Содружества по уровням ответственности

компенсационного фонда возмещения вреда, компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств и (или) присвоению права выполнять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт от следующих организаций:

ООО "Жилпромстрой-Р" (ОГРН 1091690040518)

ООО "Генстрой+" (ОГРН 1161690075975)

ООО "Строительная Компания "Техстройказань" (ОГРН 1161690183820)

ООО «СУ Радиант» (ОГРН 1101690060625)

ООО "Реставратор" (ОРГН 1131690040041)

РЕШИЛИ:

1.Установить организациям нижеследующий уровень ответственности и (или)

присвоить право выполнять строительство, реконструкцию, и капитальный ремонт в

отношении нижеуказанного объекта капитального строительства:

№

п/

п

Полное наименование

организации
ОГРН

Установленный

уровень

ответственности по

компенсационному

фонду

Присвоенное право выполнять

строительство, реконструкцию и

капитальный ремонт в отношении

объектов

возмеще

ния

вреда

обеспечения

договорных

обязательств

капитального

строительств,

кроме особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

объектов

использования

атомной энергии

особо

опасных,

технически

сложных и

уникальных

объектов,

кроме

объектов

использован

ия атомной

энергии

объектов

использов

ания

атомной

энергии

1
ООО

"Жилпромстрой-Р"
1091690040518 3 2 есть есть нет

2 ООО "Генстрой+" 1161690075975 1 2 есть нет нет

3

ООО

"Строительная

Компания

"Техстройказань"

1161690183820 1 2 есть нет нет

4 ООО «СУ Радиант» 1101690060625 2 3 есть нет нет

5 ООО "Реставратор" 1131690040041 1 2 есть есть нет

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «13» февраля 2019 года на 5 (пяти) листах.